关于《安溪县蓬莱镇350524-PL-C单元控制性详细规划》的公示

安溪县蓬莱镇人民政府委托硕威工程科技股份有限公司组织编制的《安溪县蓬莱镇350524-PL-C单元控制性详细规划》，于2025年12月24日通过专家评审。根据《中华人民共和国城乡规划法》的有关规定，现将规划草案公示征求公众意见。

规划主要内容发布在安溪县人民政府网（www.fjax.gov.cn）上。公示时间自2026年1月7日至2026年2月6日。公示期间欢迎单位和个人对规划提出意见与建议，意见应以书面或电子邮件形式向我办反映。

来信邮寄地址：蓬莱镇人民政府，邮政编码：362402，联系人：廖明伟

联系电话：159****8825
电子邮箱地址：524217348@qq.com。
注：1、意见反馈（申请）发表时间或邮戳日不应超过公示期的最后一天24：00，逾期视为无效意见。

2、意见反馈（申请）应注明真实联系人姓名、联系电话、联系地址。

安溪县蓬莱镇人民政府

2026年1月7日